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راه جدید
برای خروج نیمار
از پاریس

«مهاجری»
همچنان در صدر

«بکهام»
در فکر جذب «گوچی»!

مهاجم ایرانی زووله سوژه یک 
شایعه نقل و انتقالاتی جذاب شده 
است. در روزهای گذشته این خبر 

درباره رضا قوچان نژاد مطرح شد که 
باشگاه زووله برنامه ای برای تمدید 

قرارداد این بازیکن ندارد...

۱۰۰۸

احکام جدید رئیس فدراسیون فوتبال
صدای اهالی بهارستان را درآورد

اعتراض به انتخاب های «عزیزی»
۰۹

راه حل جدیدی برای بازگشت 
نیمار به بارسلونا روی میز قرار 
گرفته است. پاری سن ژرمن در 
ماه های اخیر سخت در تلاش 
برای تمدید قرارداد با نیمار ...

ـژه
ر وی

ــ
خبـ داستان تقلب حریف مغولی مقابل ملی پوش استان

در مرحله پایانی مسابقات قهرمانی آنلاین زیر ۱۴ سال آسیا، بازیکن 
تیم مغولستان در برابر روشا اکبری در راند هشتم که از موتور شطرنج 
استفاده می کرد، توسط فدراسیون شطرنج آسیا و سایت چِس دات کام 

تقلبش محرز اعلام شده و طلای روشا در آسیا قطعی شد.
روشا  اکبری، ملی پوش ده ساله خراسانی، در مسابقات تیمی آسیا 
قهرمان میز۵ شد و طلای مسابقات را از آنِ خود کرد. او با کسب این 
عنوان توانســت قهرمانی تیم«الف» ایران را نیز به آن ها بازگرداند. 
نکته  جالب توجه این بود که روشا اکبری تنها بازیکن بدون باخت در 
تیم ایران بود. داستان این تقلب از این قرار است  که در راند هشتم 
مسابقات، اکبری پی می برد که حریفش از موتور استفاده می کند. 
او برای اینکه از موضوع اطمینان پیدا کند، در ابتدا در نرم افزار زوم 
پنجره ای که حریف او را نمایش می دهد، پین می کند و  تمام حرکات 
او را رصد می کند. در اواسط بازی وقتی که حریف باید رخ را در ستون 
باز حرکت دهد، رخ را به ســتون بسته کنار شاه می برد که حرکتی 
قوی بود، در این شــرایط شک روشــا به یقین تبدیل می شود  و  به 

داوران مسابقات اعتراض می کند.
عزیزی، داور ایرانی، ماجرا را از روشــا جویا می شود و این ملی پوش 
توضیح می دهد که حریف من با انگشت جلوی دوربین را می گیرد 
و در مواقعی هم سرش کاملا پایین است و مثل اینکه در آن پایین 
یاری دهنده ای هست. داور پس از این اعتراض حرکات حریف اکبری 
را ضبط می کند. بعد از اتمام مســابقه تنها ۱۰دقیقه فرصت برای 
اعتراض به هیئت ژوری وجود دارد و باید برای رســیدگی شکایت 
مبلغ ۱۰۰ دلار نیز واریز شــود. پس از این اتفاق خبر به مربیان تیم 
ملی اطلاع داده می شــود و همگی تقلب حریف مغول را صددرصد 
می دانند. با پیگیری داور نتیجه باخت برای حریف روشــا اکبری 
منظور می شود و طلا به ملی پوش ایرانی می رسد و با این مدال تیم 

ایران نیز قهرمان رقابت  ها می شود.

لیگ پینگ پنگ به تعویق افتاد
مرحله پلی آف لیگ برتر تنیس روی میز بانــوان به دلیل اوج گیری 
شیوع کرونا به تعویق افتاد. باتوجه به شیوع مجدد ویروس کرونا در 
سراسر کشور، فدراسیون تنیس روی میز رقابت های مرحله پلی آف 
لیگ برتر زنان را ۲ هفته به تعویق انداخت.  طبق اعلام قبلی قرار بود 
مرحله پلی آف ۲ تا ۵ اردیبهشت برگزار شود، اما زمان این مسابقات 
به تاریخ ۱۵ تا ۱۸ اردیبهشــت  تغییر کرد. شــهرداری شهربابک، 
پادما یدک اصفهان، وچان کردستان و دانشگاه آزاد اسلامی تیم های 

حاضر در مرحله پلی آف هستند.

هفتــه پنجــم از دور برگشــت لیگ 
برتر فوتســال بانوان با غیبت ۲ تیم 
صدرنشین برگزار می شود. تیم های 
سایپا و هیئت فوتبال خراسان رضوی 
که در رده نخســت گروه های اول و 
دوم جای دارند و مدعــی قهرمانی 
فصل جاری هســتند، روز جمعه  استراحت 
خواهنــد کــرد و فرصــت خوبــی در اختیار 
تیم های دوم و سوم هر جدول است تا بتوانند 
از رقبا پیشــی بگیرنــد و حتی صــدر را از آنِ 

خود کنند.
تیم هیئت فوتبال خراســان رضــوی باید در 
خانه از تیم رهیاب تهــران میزبانی می کرد، 
اما حریف ترجیح داد در مشهد حاضر نشود 
و این بازی ۳ بر۰ به سود مشهدی ها به پایان 
رســید و به نوعی تیم مشــهد از ایــن غیبت 
متضرر شــد. البته گفته می شــد رهیاب که 
در اولین بازی سال ۱۴۰۰ با قرعه استراحت 
روبه رو بود، تا همین چند روز پیش تمرینات 
خود را آغــاز نکرده بــود و حالا که شانســی 
برای صعود به مرحلــه بعدی ندارند، مدیران 
تیم احتمالا رأی به انصراف این تیم از ادامه 
رقابت ها بدهند. هر چند تا این لحظه باشگاه 
رهیاب در این باره اظهار نظــری نکرده و باید 
روز جمعــه ۲۰ فروردیــن از تیم پــارس  آرای 
شــیراز در ورزشــگاه علوم و تحقیقات تهران 

میزبانی کند.

اما مهم ترین بازی این هفته در گروه نماینده 
استان رقم می خورد؛ جایی که مس رفسنجان 
باید مقابــل پالایــش نفت آبادان بــه میدان 
برود. نفت در رده دوم با ۲۵ امتیــاز قرار دارد 
و مسی ها هجده امتیازی هســتند و جایگاه 
سوم را دارند. مس رفسنجان روی کاغذ شانس 
بسیار کمی برای صعود دارد. شاگردان عاطفه 
رضایی اگر هر ۳ بازی پیــش روی خود را نیز 
پیروز شوند، بیست وهفت امتیازی می شوند 
و تنهــا در صورتی می توانند صعــود کنند که 
تیم هیئت خراسان یا پالایش همه بازی های 

خود را ببازند.
اما نفت آبادان اوضاع بســیار بهتــری دارد و 
حتی می تواند جــای تیم شــریف را بگیرد و 
به عنوان صدرنشین صعود کند. آن ها ۳ دیدار 
نسبتا دشوار را پیش رو دارند، رقابت با مس، 
رهیاب و هیئت خراســان می تواند این تیم را 
به چالش بکشــد؛ اما آن ها فقط با کسب یک 

پیروزی دیگر هم می توانند صعود کنند.
بایــد دید مــس رفســنجان در خانه خــود از 
شــخصیت قهرمانی فصل پیش خــود دفاع 
می کنــد و بعد از شکســت تلخ برابر مشــهد 
به یــک پیــروزی با ارزش می رســد یا شــاید 
بازیکنان دیگــر انگیزه کافی بــرای گل زنی 
و پیــروزی ندارنــد. در صورت پیــروزی نفت 
آبادان، تیم فاطمه شریف به رده دوم می رود. 
۲ تیم انتهای جدولی یعنی هیئت اصفهان و 
کیمیای اســفراین نیز فردا برابر هم  به میدان 

خواهند رفت.
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هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 
کشور روز گذشته برگزار شــد و تیم های مس 
کرمان و هوادار تهران با سرمربیان مشهدی خود 
توانستند مقابل حریفان به پیروزی برسند. رضا 
مهاجری که هفته گذشــته تیمش را به صدر 
جدول رسانده بود، روز گذشته توانست مقابل 
شــاهین بوشــهر به برتری ۱بر۰ برسد تا مس 
همچنان با ۳۵ امتیاز صدرنشین لیگ دسته یک 
باقی بماند. در دیگر دیدار مهم برای مشهدی ها 
نیز هوادار با هدایت رضا عنایتی، توانست ۲ بر۱ 
بر اســتقلال ملاثانی غلبه کند تا بعد از ۶ هفته 
ناکامی به پیروزی برسد. هوادار عنایتی با این برد 
سی امتیازی شد و در مکان پنجم جدول ایستاد. 
در ســایر دیدارهای مهم دیروز فجرسپاسی با 
برتری ۳بر۱ مقابل شهرداری آستارا به پیروزی 
رســید تا به مکان دوم جدول برســد. در یکی 
از دیدارهای عجیب دیروز نیــز خیبر خرم آباد 

توانست بادران مدعی را ...
۰۸

تیم هیئت خراسان رضوی برای دومین هفته پیاپی
در لیگ فوتسال به میدان نمی رود

فرصت کورس دومی ها 
در غیبت اولی ها

۰۸

بدرقه سرخ ها
در آزادی
پرسپولیس در شروع هفته بیستم لیگ برتر
و پیش از اعزام به لیگ قهرمانان
باید به مصاف نساجی برود

لغو مجمع انتخاب رئیس 
هیئت جانبازان و معلولین استان

«ویلموتس»
در آستانه نشستن 
روی نیمکت «کنگو»

سرمربی جنجالی سابق تیم ملی
در اندیشه ماجراجویی جدید

۰۸

۱۰

«تاج»  پیگیر وضعیت میزبانی ایران
تشکر شیخ سلمان از کشورهایی که میزبانی را قبول کردند!

رئیس سابق فدراسیون فوتبال، دلیل لغو میزبانی ایران در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی را از دبیرکل AFC پیگیر شــد. مهدی تاج که بیش از یک سال و 
۳ماه است در فدراســیون فوتبال ایران حضور ندارد و طی یک سال اخیر در 
سمت نایب رئیس AFC فعالیت داشــته، پیگیر موضوع گرفته شدن میزبانی 
تیم ملی ایران در رقابت های انتخابی جام جهانی شــد. جلسه هیئت اجرایی 

۰۹کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز در شهر منامه...

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

ادامه سناریوی ناکامی
سومین شکست فرش آرا  در دور نهایی لیگ برتر فوتسال ، نماینده مشهد را از امیدهای رفتن روی سکو دور کرد
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در فکر جذب «گوچی»!

درباره رضا قوچان نژاد مطرح شد که درباره رضا قوچان نژاد مطرح شد که 

برای خروج نیمار

راه حل جدیدی برای بازگشت 
نیمار به بارسلونا روی میز قرار نیمار به بارسلونا روی میز قرار 
گرفته است. پاری سن ژرمن در گرفته است. پاری سن ژرمن در 
ماه های اخیر سخت در تلاش ماه های اخیر سخت در تلاش 
برای تمدید قرارداد با نیمار ...برای تمدید قرارداد با نیمار ... ۰۸

سومین شکست فرش آرا  در دور نهایی لیگ برتر فوتسال ، نماینده مشهد را از امیدهای رفتن روی سکو دور کردسومین شکست فرش آرا  در دور نهایی لیگ برتر فوتسال ، نماینده مشهد را از امیدهای رفتن روی سکو دور کرد
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